

Protokół Nr 190/09
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 2 grudnia 2009 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Zdzisław Wrzałka, Wicemarszałek Województwa.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu P. Marcin Perz, P. Lech Janiszewski/nieobecni: P.Adam Jarubas, Marszałek Województwa, członek Zarządu P. Marek Gos - nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Przyjęto następujący porządek obrad:

1. wniosek w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w uchwale 1482/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19.01.2009 r. w części dotyczącej planu finansowego na 2009 r. Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach - Biuro Planowania Przestrzennego w zakresie wydatków bieżących i majątkowych - dział 710 Działalność usługowa i - rozdział 71003 – Biura Planowania Przestrzennego;
2. wniosek w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w uchwale 1482/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19.01.2009 r. w części dotyczącej planu finansowego na 2009 r. Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach w zakresie wydatków bieżących i majątkowych- dział 710 Działalność usługowa - rozdział 71095 – Pozostała działalność;
3. wniosek Rektora Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach o wyrażenie zgody na sprzedaż zabudowanej nieruchomości położonej w Busku-Zdroju przy ul. Armii Krajowej 19, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 22/1 o pow. 0,1018 ha, darowanej przez Województwo Świętokrzyskie na rzecz dawnej Akademii Świętokrzyskiej im. Jana Kochanowskiego w Kielcach;
4. wniosek w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar w obrębie ulic: Łączną, Pastwiska, Smugową, i Moniuszki na obszarze miasta Starachowice w drodze postanowienia;
5. przyjęcie projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zatwierdzenia planu działalności Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach na rok 2010 i skierowanie jej na sesję Sejmiku Województwa;
6. przyjęcie projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zatwierdzenia projektu planu finansowego Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach na 2010 rok i skierowanie jej na sesję Sejmiku Województwa;
7. wniosek w sprawie przyjęcia informacji z realizacji robót z zakresu bieżącego utrzymania dróg wojewódzkich – remonty cząstkowe jezdni i chodników oraz roboty remontowe dróg za okres od 1 stycznia 2009 roku do 30 października 2009 rok przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach ;
8. wniosek w sprawie zaopiniowania wniosku w sprawie uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Rewitalizacja Śródmieścia Kielc –

- przebudowa wnętrza ul. Warszawskiej (odcinek od Al. IX Wieków Kielc do ul. Orlej)”;
9. Wniosek w sprawie dokonania zmiany w planie finansowym Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach na 2009 rok poprzez przesunięcie wydatków w przedziałach klasyfikacji budżetowej.
 10. wniosek w sprawie zaopiniowania wniosku w sprawie uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „ Rozbudowa ulicy Szymanowskiego na odcinku od ulicy Kolonia Robotnicza do ulicy Grzybowej i na odcinku od ulicy Modrzewiowej do granic miasta wraz z budową kanalizacji deszczowej, oświetlenia drogowego, z przebudową kolidującego uzbrojenia (sieć wodociągowa, urządzenia teletechniczne NETII, urządzenia energetyczne) oraz budową oświetlenia drogowego na odcinku od ulicy Grzybowej do ulicy Modrzewiowej ” w Ostrowcu Świętokrzyskim ”;
 11. wniosek w sprawie zaopiniowania wniosku w sprawie uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „ Budowa ulicy Konopnickiej w Końskich wraz z budową kanalizacji deszczowej, kanalizacji sanitarnej, wodociągowej i oświetlenia ulicznego ”;
 12. Zaopiniowania wniosku w sprawie uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Ogród botaniczny w Kielcach – rozbudowa zewnętrznego układu komunikacyjnego”.
 13. wniosek w sprawie wyrażenia zgody na złożenie projektu do Ministerstwa Spraw Zagranicznych Rzeczypospolitej Polskiej w ramach programu polskiej pomocy zagranicznej udzielanej za pośrednictwem MSZ RP w 2010 roku i jego realizację w przypadku otrzymania wnioskowanego dofinansowania;
 14. wniosek w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie finansowym Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach na 2009 rok;
 15. wniosek w sprawie przyjęcia uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyboru biegłych rewidentów do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych za 2009 rok dla jednostek ochrony zdrowia wyszczególnionych w projekcie uchwały;
 16. wniosek w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach na wydzierżawienie pomieszczenia;
 17. wniosek w sprawie Wyrażenia zgody na przeznaczenie kwoty w wysokości 114.899,75 zł z dotacji przyznanej Świętokrzyskiemu Centrum Psychiatrii w Morawicy na zadanie pn. „Termomodernizacja obiektów ŚCP w Morawicy” na pokrycie części kosztów realizacji w ramach RPOWŚ projektu pn. „Rozbudowa, modernizacja i wyposażenie szpitalnych oddziałów ŚCP w Morawicy” poprzez dokonanie zmian w budżecie województwa
 18. wyrażenia zgody na przeznaczenie pozostałej do wykorzystania kwoty w wysokości 53.214 zł, wynikającej z umowy nr 6/IW/2009 z dn. 17.08.2009 r. na zakup przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach trzech serwerów.
 19. podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 1538/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 lutego 2009 roku w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 4.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 3/08 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013;
 20. wniosek w sprawie ponownej oceny merytoryczno - technicznej w części A projektów w ramach Działania 1.1 „ Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich

przedsiębiorstw” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, w ramach konkursu zamkniętego nr 1.1.2;
21. podjęcie uchwał budżetowych na 2009 rok.

Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad.

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-2/ uczestniczył pan Krzysztof Domagała Dyrektor ŚBRR, Roman Dziejcz Dyrektor Dep. MGKiPP. wniosek w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w uchwale 1482/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19.01.2009 r. w części dotyczącej planu finansowego na 2009 r. Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach - Biuro Planowania Przestrzennego w zakresie wydatków bieżących i majątkowych - dział 710 Działalność usługowa i - rozdział 71003 – Biura Planowania Przestrzennego; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. W wyniku dyskusji Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek.

Ad 2

wniosek w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w uchwale 1482/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19.01.2009 r. w części dotyczącej planu finansowego na 2009 r. Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach w zakresie wydatków bieżących i majątkowych- dział 710 Działalność usługowa - rozdział 71095 – Pozostała działalność; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. W wyniku dyskusji Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek.

Ad 3

W tej części posiedzenia Zarządu/pkt. 2-4/ uczestniczył pan Roman Dziejcz Dyrektor Dep. MGKiPP. wniosek Rektora Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach o wyrażenie zgody na sprzedaż zabudowanej nieruchomości położonej w Busku-Zdroju przy ul. Armii Krajowej 19, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 22/1 o pow.0,1018ha,darowanej przez Województwo Świętokrzyskie na rzecz dawnej Akademii Świętokrzyskiej im. Jana Kochanowskiego w Kielcach; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Zarząd w wyniku dyskusji podjął jednogłośnie Uchwałę Nr 2228/09.

Ad 4

wniosek w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar w obrębie ulic: Łączną, Pastwiska, Smugową, i Moniuszki na obszarze miasta Starachowice w drodze postanowienia; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Zarząd przyjął wniosek i podjął jednogłośnie Postanowienie Nr 145/09.

Ad 5

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt. 5-6/ uczestniczył pan Sławomir Neugebauer Z-ca Dyrektor Dep. ROWiŚ, pan Dariusz Okła Dyrektor Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach Wniosek w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zatwierdzenia programu działalności Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach na rok 2010 i skierowanie jej na sesje Sejmiku Województwa; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Po przeanalizowaniu Zarząd przyjął projekt uchwały.

Ad 6

Wniosek w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zatwierdzenia projektu planu finansowego Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach na 2010 rok i skierowanie jej na sesje Sejmiku Województwa; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Po dyskusji ustalono ostateczny plan finansowy placówki.

Ad 7

W tej części posiedzenia Zarządu pkt. 7 uczestniczył pan Wojciech Płaza Dyrektor ŚZDW, pan Wojciech Siporski Dyrektora Dep. Infrastruktury. wniosek w sprawie przyjęcia informacji z realizacji robót z zakresu bieżącego utrzymania dróg wojewódzkich – remonty cząstkowe jezdni i chodników oraz roboty remontowe dróg za okres od 1 stycznia 2009 roku do 30 października 2009 rok przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Po wysłuchaniu Zarząd przyjął informację.

Ad 8

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt. 8-12/ uczestniczył pan Wojciech Siporski Dyrektora Dep. Infrastruktury. wniosek w sprawie zaopiniowania wniosku w sprawie uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Rewitalizacja Śródmieścia Kielc – przebudowa wnętrza ul. Warszawskiej (odcinek od Al. IX Wieków Kielc do ul. Orlej)”; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Po rozpatrzeniu Zarząd przyjął pozytywnie wniosek wydając Uchwałę Nr 2229/09

Ad 9

Wniosek w sprawie dokonania zmiany w planie finansowym Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach na 2009 rok poprzez przesunięcie wydatków w przedziałach klasyfikacji budżetowej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Po przeanalizowaniu Zarząd przyjął wniosek.

Ad10

wniosek w sprawie zaopiniowania wniosku w sprawie uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Rozbudowa ulicy Szymanowskiego na odcinku od ulicy Kolonia Robotnicza do ulicy Grzybowej i na odcinku od ulicy Modrzewiowej do granic miasta wraz z budową kanalizacji deszczowej, oświetlenia drogowego, z przebudową kolidującego uzbrojenia (sieć wodociągowa, urządzenia teletechniczne NETII, urządzenia energetyczne) oraz budową oświetlenia drogowego na odcinku od ulicy Grzybowej do ulicy Modrzewiowej” w Ostrowcu Świętokrzyskim”; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Po rozpatrzeniu Zarząd przyjął pozytywnie wniosek wydając Uchwałę Nr 2230/09

Ad 11

wniosek w sprawie zaopiniowania wniosku w sprawie uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa ulicy Konopnickiej w Końskich wraz z budową kanalizacji deszczowej, kanalizacji sanitarnej, wodociągowej i oświetlenia ulicznego”; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Po rozpatrzeniu Zarząd wydał Uchwałę Nr 2231/09.

Ad 12

Wniosek dotyczący zaopiniowania wniosku w sprawie uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Ogród botaniczny w Kielcach – rozbudowa zewnętrznego układu komunikacyjnego”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Wniosek uzyskał negatywną opinię w postaci Uchwały Nr 2232/09.

Ad 13

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.13-14/ uczestniczył pan Jacek Kowalczyk, Dyrektor Dep. PEKSiT
wniosek w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie finansowym Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach na 2009 rok; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Po przeanalizowaniu Zarząd przyjął wniosek.

Ad 14

wniosek w sprawie przyjęcia uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyboru biegłych rewidentów do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych za 2009 rok dla jednostek ochrony zdrowia wyszczególnionych w projekcie uchwały; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Po przeanalizowaniu Zarząd przyjął wniosek.

Ad 15

W tej części posiedzenie Zarządu /pkt. 15-18/ uczestniczył pan Marek Żelezik Z-ca Dyrektora Z-ca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej. wniosek w sprawie przyjęcia uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyboru biegłych rewidentów do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych za 2009 rok dla jednostek ochrony zdrowia wyszczególnionych w projekcie uchwały; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. W wyniku dyskusji Zarząd przyjął wniosek wydając Uchwałę Nr 2233/09.

Ad 16

wniosek w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach na wydzierżawienie pomieszczenia; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. W wyniku dyskusji Zarząd przyjął wniosek wydając Uchwałę Nr 2234/09.

Ad 17

wniosek w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie kwoty w wysokości 114.899,75 zł z dotacji przyznanej Świętokrzyskiemu Centrum Psychiatrii w Morawicy na zadanie pn. „Termomodernizacja obiektów ŚCP w Morawicy” na pokrycie części kosztów realizacji w ramach RPOWŚ projektu pn. „Rozbudowa, modernizacja i wyposażenie szpitalnych oddziałów ŚCP w Morawicy” poprzez dokonanie zmian w budżecie województwa, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Po przeanalizowaniu Zarząd przyjął wniosek.

Ad 18

Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie pozostałej do wykorzystania kwoty w wysokości 53.214 zł, wynikającej z umowy nr 6/IW/2009 z dn. 17.08.2009 r. na zakup przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach trzech serwerów, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Po przeanalizowaniu Zarząd przyjął wniosek.

Ad 19

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt. 19-20/ uczestniczył pan Marek Szczepanik Dyrektora Dep. Funduszy Strukt. Wniosek dotyczący podjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 1538/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 lutego 2009 roku w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 4.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 3/08 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. W wyniku dyskusji Zarząd przyjął wniosek wydając Uchwałę Nr 2235/09.

Ad 20

wniosek w sprawie ponownej oceny merytoryczno - technicznej w części A projektów w ramach Działania 1.1 „Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, w ramach konkursu zamkniętego nr 1.1.2; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Po przeanalizowaniu Zarząd przyjął wniosek.

Ad 21

Wniosek w sprawie zmian w budżecie województwa na 2009 rok członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2009 rok o kwotę 423.465,30 zł., z tego dział600 – Transport i łączność 423.465,30zł.,rozdział60013–Drogi publiczne wojewódzkie 423.465,30 zł
W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie zmian w budżecie województwa na 2009 rok i podjął Uchwałę Nr 2236/09.

Ad 22

podjęcie uchwał/ 6/ w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2009 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Pierwsza zmiana wynika z przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 117.300,00 zł. z tego: dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 117.300,00 zł., rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 117.300,00 zł.. Zarząd w wyniku dyskusji wyraził zgodę na zmianę w planie wydatków budżetu województwa na 2009 rok i podjął Uchwałę Nr 2237/09.

Kolejna zmiana wynika z przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 2.000,00 zł., z tego: dział 710 – Działalność usługowa 2.000,00zł., rozdział 71095– Pozostała działalność 2.000,00 zł. Zarząd w wyniku dyskusji wyraził zgodę na zmianę w planie wydatków budżetu województwa na 2009 rok i podjął Uchwałę Nr 2238/09.

Kolejna zmiana wynika z się przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 17.500,00 zł., z tego: dział 750 – Administracja publiczna17.500,00 zł., rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego17.500,00 zł. Zarząd w wyniku dyskusji wyraził zgodę na zmianę w planie wydatków budżetu województwa na 2009 rok i podjął Uchwałę Nr 2239/09.

Kolejna zmiana wynika z przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 377.000,00 zł., z tego: dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 377.000,00 zł. rozdział 01006 – Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 377.000,00 zł. Zarząd w wyniku dyskusji wyraził zgodę na zmianę w planie wydatków budżetu województwa na 2009 rok i podjął Uchwałę Nr 2240/09.

Kolejna zmiana wynika z przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 36.598,00 zł., w ramach: działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo36.598,00 zł., rozdziału 01008 – Melioracje wodne 36.598,00 zł. Zarząd

w wyniku dyskusji wyraził zgodę na zmianę w planie wydatków budżetu województwa na 2009 rok i podjął Uchwałę Nr 2241/09.

Kolejna zmiana wynika z przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 604.187,00 zł., w ramach: działu 600 – Transport i łączność 604.187,00 zł., rozdziału 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 604.187,00 zł. Zarząd w wyniku dyskusji wyraził zgodę na zmianę w planie wydatków budżetu województwa na 2009 rok i podjął Uchwałę Nr 2242/09.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała :

Katarzyna Borek

Przewodniczący obrad:

Wicemarszałek Województwa

Zdzisław Wrzałka

Członkowie Zarządu:

P. Marcin Perz -

P. Lech Janiszewski -

LISTA OBECNOŚCI
CZŁONKÓW ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
 oraz osób zaproszonych
 uczestniczących w posiedzeniu Zarządu w dniu 2 XII 2009 r.

Lp.	Imię i Nazwisko	Funkcja	Podpis
1.	Adam Jarubas	Marszałek Województwa	
2.	Zdzisław Wrzałka	Wicemarszałek Województwa	
3.	Marek Gos	Członek Zarządu	
4.	Marcin Perz	Członek Zarządu	
5.	Lech Janiszewski	Członek Zarządu	
6.	Bernard Antos	Sekretarz Województwa	
7.	Maria Fidzińska- Dziurzyńska	Skarbnik Województwa	
8.	Iwona Sinkiewicz	Rzecznik Prasowy	
9.	Ewa Kokowska	Koordynator Zespołu Radców Prawnych	
10.	Barbara Jakacka -Green	Dyrektor Reg.Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej	
11.	Jacek Kowalczyk	Dyrektor Departamentu PEKSiT	
12.	Marek Szczepanik	Dyrektor Dep. Funduszy Strukturalnych	
13.	Katarzyna Ziółkowska	Zastępca Dyrektora Dep. Budżetu i Finansów	
14.	Roman Dziezic	Zastępca Dyrektora Dep. MGKiPP	
15.	Krzysztof Domagała	Dyrektor ŚBRR	
16.	Dariusz Okła	Dyrektor ŚODR Modliszewice	
17.	Wojciech Plaza	Dyrektor ŚZDW	
18.	Wojciech Siporski	Dyrektor Dep. Infrastruktury	
19.	Janusz Śledziński	Dyrektor Dep. ROWiŚ	

Stępnik, Nęmborski